
Dz.U./S S102
27/05/2022
282813-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:282813-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Mikołów: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2022/S 102-282813

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Mikołów - Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 6351805347
Adres pocztowy: ul. Karola Miarki 9
Miejscowość: Mikołow
Kod NUTS: PL22C Tyski
Kod pocztowy: 43-190
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Kwiatkowska, Patrycja Godlewska,
E-mail: zamowienia@cuw.mikolow.eu 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://cuwmikolow.bip.net.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: administracja samorządowa - wspólna obsługa jednostek obsługiwanych na podstawie art. 
10a i 10b ustawy o samorządzie gminnym

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odnawialne źródła energii – instalacje fotowoltaiczne na obiektach użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Mikołów”.
Numer referencyjny: PN/1/2022/UM

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@cuw.mikolow.eu
https://cuwmikolow.bip.net.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow


Dz.U./S S102
27/05/2022
282813-2022-PL

2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż dla zadania: „Odnawialne źródła energii – instalacje 
fotowoltaiczne na obiektach użyteczności publicznej na terenie Gminy Mikołów”. Przedmiotowe instalacje 
będą wykonane na 11 obiektach użyteczności publicznej w szkołach i przedszkolach. Wykonawca wykona 
dokumentację projektową zabudowy zestawów fotowoltaicznych w szkołach i przedszkolach zgodnie 
z koncepcją projektową i wzorem umowy. Rodzaj zamówienia: dostawa. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia określony jest w Projekcie koncepcyjnym instalacji fotowoltaicznej, który stanowi załącznik nr 2 do 
SWZ. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze 
umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22C Tyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Mikołów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż dla zadania: „Odnawialne źródła energii – instalacje 
fotowoltaiczne na obiektach użyteczności publicznej na terenie Gminy Mikołów”. Przedmiotowe instalacje 
będą wykonane na 11 obiektach użyteczności publicznej w szkołach i przedszkolach. Wykonawca wykona 
dokumentację projektową zabudowy zestawów fotowoltaicznych w szkołach i przedszkolach zgodnie z 
koncepcją projektową i wzorem umowy. Zakres robót: Instalacje fotowoltaiczne, montaż konstrukcji pod 
panele PV na dachu, montaż paneli PV na konstrukcji, ułożenie tras kablowych i kabli od paneli PV do 
rozdzielnicy elektrycznej w kanałach lub pod tynkiem (uzgodnić z inwestorem), rozbudowa lub wymiana 
rozdzielnicy elektrycznej, tablicy licznikowej, montaż wnękowej rozdzielnicy PV, wykonanie uziemienia i 
połączeń wyrównawczych, wykonanie prób instalacji oraz sprawdzających prawidłowe działanie aparatury, 
napięcie i natężenie pracy modułów, generowaną moc, uruchomienie układu i regulacje, pomiary izolacji 
kabli i ochrony przed porażeniem prądem elektrycznym, dokonanie procedur administracyjnych dotyczących 
zgłoszenia mikro instalacji w Tauron Dystrybucja. Rodzaj zamówienia: dostawa. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia określony jest w Rozdziale IV SWZ oraz Projekcie koncepcyjnym instalacji fotowoltaicznej, 
który stanowi załącznik nr 2 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i 
warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres rozszerzonej gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 98
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S102
27/05/2022
282813-2022-PL

3 / 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
0320/20Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 finansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

II.2.14) Informacje dodatkowe
W przypadku, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
nie zostaną mu przyznane, Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia na 
podstawie art. 257 ustawy Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 1 
dostawę wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej,
o wartości min. 500 000,00 zł brutto.
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców warunek 
zostanie uznany za spełniony, jeżeli jeden z Wykonawców spełni warunek samodzielnie lub łącznie spełnią 
warunek.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy 
stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/06/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/09/2022

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S102
27/05/2022
282813-2022-PL

4 / 5

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/06/2022
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Upoważniony jest każdy członek komisji przetargowej.
Otwarcie ofert złożonych elektronicznie z wykorzystaniem funkcjonalności platformy zakupowej: https://
platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje odwróconą kolejność oceny ofert, polegającą na badaniu i ocenie ofert w pierwszej 
kolejności, a następnie dokonaniu kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z 
treścią art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawców, do których zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k Rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia: oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym w rozdziale VIII i IX SWZ na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ); oświadczenie Wykonawcy, dotyczące przesłanek wykluczenia 
z art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego; informacji z Krajowego Rejestru Karnego, sporządzonej nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt. 4 
ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego; 
oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow


Dz.U./S S102
27/05/2022
282813-2022-PL

5 / 5

grupy kapitałowej; oświadczenia o aktualności informacji zawartych w JEDZ w zakresie podstaw wykluczenia, o 
których mowa w:
- art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp,
- art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego,
- art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
- art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy;
oraz oświadczenia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu dotyczącym przesłanek wykluczenia z 
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 i art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 9 do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/05/2022

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


		2022-05-27T07:02:07+0200
	ARHS SPIKESEED 4c9fe989a5c7d32911eef67688075bac35a36bb8




